
 

 

NÁVOD - Dvoumístná pohovka 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

SEZNAM VŠECH DÍLŮ: 



 

 

DŮLEŽITÉ – USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ: 

ČTĚTE POZORNĚ. 

Pouze pro domácí použití, nikoliv komerční úkony. 

Pokyny k použití: 

• Umístěte židli stabilně na rovnou podlahu. 

• Držte se dál od otevřeného ohně. 

• Nepřetěžujte židli. 

Opatření před montáží: 

• Připravte si čisté a suché místo pro montáž. 

• Ověřte, že výrobek není poškozený. 

• Zkontrolujte, zda nechybí žádné díly. 

Údržba: 

• Čistěte měkkým hadříkem. 

• Pravidelně kontrolujte stav sedáku. 

Podmínky skladování: 

• Látka by měla být skladována zcela suchá, na čistém a suchém místě, 

aby se předešlo plísním. 

 

Pozor na riziko přiskřípnutí a pořezání během montáže. 

Výrobce odmítá jakoukoli odpovědnost za škody způsobené špatnou 

montáží nebo přetížením. 

 

 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 

 

 



 

  



 

  


